

霞浦县牙城镇工业集中区基础设施提升工程项目—工业园路网改造施工监理中标候选人公示

本工程于2023年8月16日在霞浦县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人：霞浦县牙城镇人民政府

地址：宁德市霞浦县牙城镇岩壁头

联系人：周先生

电话：13850321188

招标代理机构：福建中瑞兴建设发展有限公司

地址：宁德市蕉城区长兴城D区8幢201

联系人：方先生

电话：18850399826

二、招标项目名称

招标项目名称：霞浦县牙城镇工业集中区基础设施提升工程项目—工业园路网改造施工监理

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）

/

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分（如有时）

福建省建诚工程咨询有限公司80分、福建工大工程咨询管理有限公司80分、福建鼎成工程管理有限公司80分、惠安建设监理有限公司80分、福建易成工程管理有限公司80分、福建省恒建工程管理有限公司80分、福建越众日盛建设咨询有限公司80分、宁德市众成工程咨询有限公司80分、福州市安永工程监理有限公司78分、福建承辉工程项目管理有限公司74分

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

/

六、推荐的中标候选人名单、排序及其总监理工程师姓名、相关个人工程业绩（如有时）、国家监理工程师注册执业证书注册号

中标候选人：福建鼎成工程管理有限公司

总监理工程师姓名：陈从锦

相关个人业绩：寿宁县三祥大道建设项目

国家监理工程师注册执业证书注册号：35008597

七、中标候选人的同类同等工程业绩（如有时）

1、龙江南路南延伸段道路工程 2、寿宁县三祥大道建设项目 3、元光路（含南昌路中段）道路改造提升工程

八、中标候选人的监理服务费、监理服务期、质量标准等

中标候选人：福建鼎成工程管理有限公司

监理服务费：184.7128万元

监理服务期：420日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期

质量标准：达到国家《工程施工质量验收规范》及其它相关验收规范合格标准

九、评标委员会成员名称：

吴必春、郑李岳、王树荣、庄孝榜、王丽琴

十、异议的渠道和方式

候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。

十一、公示其他内容

1.中标候选人资格能力条件：市政公用工程监理甲级。2.中标人名称：福建鼎成工程管理有限公司，中标金额：184.7128万元。3.公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出，异议的内容应当符合《关于印发〈福建省房屋建筑和市政基础设施工程施工监理招标投标若干规则（试行）〉的通知》（闽建〔2017〕9号）第二十八条的规定。4.根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规[2018]444号）第八条规定，本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。5.监督部门：霞浦县住房和城乡建设局，电话：0593-8859736。

十二、公示时间

2023年8月17日至2023年8月28日